PÁGINA- 1 -

EDITAL CONCURSO 001/2024 - CONVOCAÇÃO

1. A Secretaria Municipal de Segurança Pública do Município de Cotia, torna público E CONVOCA o(a)
candidatao(a) aprovado(a)a na Fase de Investigação Social ao cargo de Guarda Civil de Cotia – classe III.

1.1 CANDIDATA A VAGA FEMININA

CARGO CLASSIF NOME INSCRIÇÃO

GC Classe III Feminino   2 FÁTIMA ALESSANDRA DEANNA BUONO CAMPOS 10062

2. Fica convocado (a) o (a) seguinte candidato (a) considerando ordem judicial, devendo comparecer junto à

Secretaria Municipal de Segurança Pública de Cotia, munido (a) do Certificado de Conclusão do Ensino Médio

(original e cópia) para apresentação e entrega, no prédio do Centro Integrado de Tributação – CIT, localizado

na Avenida Benedito Isaac Pires, nº 35 – 3º andar – Parque Dom Henrique – Cotia – SP, CEP 06716-300,

na data de 16 de dezembro de 2025, às 08:00 horas.

3. Fica expressamente consignado que o não comparecimento do candidato na data, horário e local

determinados, implicará em sua exclusão do certame.

Cotia, 12 de dezembro de 2025.

Fabrício José Alves Dourado

Secretário Municipal de Segurança Pública